
令和６年６月２１日 

最長兄姉 保護者様    

佐賀市立嘉瀬小学校 

校 長  江島 静佳 

  

 

夏休み個人懇談について 

 

 梅雨の蒸し暑い日が続きますが，保護者の皆様におかれましては，ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。いよいよ学期末を間近に控え，子どもたちは 1 学期の

学習のまとめに向かって頑張っているところです。 

さて，下記の通り，個人懇談を開催いたします。今年度は，特別な教科道徳，

総合的な学習の時間，外国語活動等の成績は，年間の学習を通して評価し，後期

の通知表（３月配布）で，お知らせいたしますので，１学期の学習の成績や生活

の様子については，個人懇談で詳しく説明いたします。ご多用とは存じますが，

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時     ７月２２日（月）２３日（火）２４日（水） 

         １３：００～１６：３０ 

    

  ２ 場 所     １年～６年（各教室） 

         チャレンジ（各教室） 

 

  ３ 内 容    （１）１学期の学習，生活等について 

        （２）夏休みの生活について 

        （３）その他 

 

  ４ その他 

◇ 駐車場は体育館東等，空いている場所をご利用ください。 

◇ 詳しい日程は，担任より連絡があります。 


